บริหารส่วนต าบลดงมะไฟ จ านวน ๑ ป้าย  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ณ บ้านดงมะไฟประชาพัฒนา หมู่ที่ 11  

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ Latitude:17.096731  Longitude:104.111142  
พิกัดสิ้นสุดโครงการ Latitude:17.096237  Longitude:104.111765  ต าบลดงมะไฟ  

อ าเภอเมืองสกลนคร  จังหวัดสกลนคร  ราคากลาง  511,000.- บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
  ดังนั้น  เพ่ือให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี  เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 
และแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางประกอบมติคณะรัฐมนตรี  
เมื่อวันที่  30 ธันวาคม 2557 และการค านวณราคากลาง(ฉบับปรับปรุงใหม่แก้ไข) ของคณะกรรมการ